
СОВЕТ  
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от Л ± д и и  Л.У-1 № Л 6

РЕШЕНИЕ

ОТ r J ’K l i / i J  olC^ 'I  №  1 P J

станица Медведовская

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

за 2020 год

Руководствуясь статьей 36, 264.2. Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, статьей 26 Устава Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района, заслушав и обсудив представленный доклад главы Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района «Об утверждении годового отчета 
об исполнении бюджета Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района за 2020 год», Совет Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района р е ш и л :

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района (далее по тексту - местный бюджет) за 
2020 год по доходам в сумме 118 188,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 122 
402,3 тыс. рублей с увеличением расходов над доходами (дефицит местного 
бюджета) в сумме 4214,1 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов 
за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 
доходам местного бюджета, за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему 
решению;

3) расходы местного бюджета по разделам, подразделам классификации 
расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему реше
нию;



2

4) ведомственная структура расходов местного бюджета за 2020 год со
гласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год 
согласно приложению 5 к настоящему решению.

6) источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюдже
тов классификации операций сектора государственного управления, относя
щихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2020 год соглас
но приложению 6 к настоящему решению;

7) расходы местного бюджета на исполнение муниципальных целевых 
программ за 2020 год согласно приложению 7 к настоящему решению.

2. Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации Медведовского сельского поселения Гима- 
шевского района за 2020 год (прилагается).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) опуб
ликовать данное решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на 
официальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тима
шевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района



П рилож ение №  I

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Т имашевского района
ОТ/У’/^.Li/lJ }(о ■/с ^

Доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год
( 1ЫС-Р)0 .)

Наименование показателя
Код бюджетной классификации Кассовое 

исполнение за 
2020 год

администратора
поступлений

доходов местного 
бюджета

I 2 3 4
Доходы, всего 118 188,2
в том числе:
Федеральная налоговая служба 182 52 808.3
11алог на доходы физических лиц 182 1 01 02 000 01 0000 110 21 157.7
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов в отношении которых исчисление и 
уплата налога осуществляются в соответствии со ст 227,227.1 и 228 НК РФ

182 1 01 02 01001 0000 110 20 938,9
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 НК РФ 182 1 01 02 020 01 0000 110 96,5
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами 
в соответсвни со ст 228 НК РФ 182 1 01 02 030 01 0000 110 121,4
Налог на доходы физических лиц н виде фиксированных авансовых платежей 
с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными 
гражданами, осу ществляющими трудовую деятельность по найму у физических 
лиц на основании патента в соответствии со ст 227 I НК РФ

182 1 01 02 040 01 0000 110 0.9
Доходы от уплаты акцизов по подакцизным товарам

100 1 03 02 000 01 0000 110 6 601,6
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с 
учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты

100 1 03 02 231 01 0000 110 3 044.9
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты 100 1 03 02 241 01 0000 110 21,8
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подзежашие 
распределению между бюджетами субъектон Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 251 01 0000 ПО 4 096,3
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подзежашие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты 100 1 03 02 261 01 0000 ПО -561,3
Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03 000 01 0000 110 3 653,4
Единый сельскохозяйственный налог

182 1 05 0301001 0000 110 3 653,4
Налог на имущество физических лиц

182 1 06 01 000 00 0000 110 3 982,6
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

182 1 06 01 030 10 0000 110 3 982,6
Земельный налог 182 1 06 06 000 00 0000 110 17413,1
Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом I пункта I статьи 394 НК РФ и применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений

182 1 06 06 033 10 0000 110 6 665,9
Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с 
подпунктом 2 пункта I статьи 394 ПК РФ и применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах поселений

182 1 06 06 043 10 0000 110 10 747,2
Департамент имущественных отношений Краснодарского края 821 11,0



Денежные взыскания (штрафы) установленные законами субъектов Российской 
Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в 
бюджеты поселений

821 1 16 10 123 01 0000 140 11.0
Контрольно-счетная пала ш Муниципального образования Гнмашсвскнй 
район

910 10.0
Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в 
части бюджетов сельских поселений)

910 1 1601 154 01 0000 140 10.0
Администрация Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района 992 65 358,8
Доходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права 
па заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности 
сельских поселений за исключением земельных участков муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений) 992 1 11 05 025 10 0000 120 22,2
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную 
(муниципальную) казну' (за исключением земельных участков) 992 1 I I  05 075 100000 120 10,5
Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 
собственности сельских поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

992 1 II  09 045 10 0000 120 74,0
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества сельских поселений

992 1 13 02 065 10 0000 130 61.1
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

992 1 13 02 995 100000 130 216,7
Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества мунициапльных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу 992 1 14 02 053 10 0000 410 818.9
Прочие посту пления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в 
возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

992 1 16 90 050 10 0000 140 1.6
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

992 1 1701 050 100000 180 57,8
Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

992 1 17 05 050 10 0000 180 66,8
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

992 2 02 15 001 10 0000 150 11 384,7
Субсидии бюджетам сельских поселений на софннансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности

992 2 02 20 077 10 0000 150 10 794.8
Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры

992 202 25 519 100000 150 14,8
Прочие субсидии бюджетам поселений 992 2 02 29 999 10 0000 150 14 323,3
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 992 2 02 35 118 10 0000 150 972,4
Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов РФ 992 2 02 30 024 10 0000 150 7.6
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений 992 2 02 49 999 Ю0000 150 26 041,7

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поседений 992 2 07 05 030 10 0000 180 490,0

1(ачальник финансово-экономического отдела Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района £ Г.Л. Ефремова

/



П РИЛО Ж ЕН И Е № 2

У ТВЕРЖ Д ЕН Ы  
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от ja& j  ЛсЖ I №  /£**

Доходы местного бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, 
классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к доходам местного бюджета, за 2020 год

(тыс.руб.)

Наименование показателя
Код бюджетной 
классификации

Бюджет 
утвержденный 
Решением от 12 

декабря 2019 
года №  31

Кассовое 
исполнение за 

2020 год

1 2 3 4

Доходы, всего 116 240,7 118 188,2
Налоговые и неналоговые 
доходы

1 010 00 000 00 0000 000 52 211,4 54 158,9
в том числе:

Налоги на прибыль, доходы

1 01 00 000 00 0000 000 20 568,2 21 157,7
Налог на доходы физических 
лиц

1 01 02 000 01 0000 110 20 568,2 21 157,7
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
сост. 227,227.1 и 228 НК РФ

1 01 0201001 1000 110 20 357,2 20 768,3
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
сост. 227,227.1 и 228 НК РФ, 
пени 1 01 02 010 01 2000 110 109,2



Налог на доходы физических 
лиц с доходов, источником 
которых является налоговый 
агент, за исключением доходов 
в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии 
сост. 227,227.1 и 228 НК РФ, 
штрафы 1 01 02 010 01 3000 110 61,4
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой в соответствии со 
статьей 227 НК РФ

1 01 02 020 01 1000 110 95,0 96,0
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой в соответствии со 
статьей 227 НК РФ

1 01 02 020 01 2000 ПО 0,23
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированными в 
качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, 
занимающихся частной 
практикой, адвокатов, 
учредивших адвокатские 
кабинеты и других лиц, 
занимающихся частной 
практикой в соответствии со 
статьей 227 НК РФ

1 01 02 020 01 3000 110 0,3



Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвин со ст.228 ПК РФ

1 01 02 030 01 1000 110 115,0 115,0
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ, 
пени

1 01 02 030 01 2000 110 4.8
Налог на доходы физических 
лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в 
соответсвии со ст.228 НК РФ, 
штрафы

1 01 02 030 01 3000 110 1,5
Налог на доходы физических 
лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, 
полученных физическими 
лицами, являющимися 
иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую 
деятельность по найму у 
физических лиц на основании 
патента в соответствии со 
ст.227.1 НК РФ

1 01 02 040 01 1000 110 1,0 0,9
Акцизы по подакцизным 
товарам

1 03 02 000 00 0000 110 6 603,9 6 601,6
Доходы от уплаты акцизов на 
дизельное топливо, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов РФ и 
местными бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты

1 03 02 231 01 0000 110 2933,5 3044,9
Доходы от уплаты акцизов 
намоторные масла для 
дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) 
двигателей, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов РФ и 
местными бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 241 01 0000 ПО 20,0 21,8



Доходы от уплаты акцизов на 
автомобильный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
РФ и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 251 01 0000 110 3650,4 4096,3
Доходы от уплаты акцизов на 
прямогонный бензин, 
подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов 
РФ  и местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчислений в 
местные бюджеты 1 03 02 261 01 0000 110 -561,3
Налог на совокупный доход

1 05 00 000 00 0000 000 3626,7 3653,3
Единый сельскохозяйственный 
налог 1 05 03 000 00 0000 110 3626,7 3653,3
Единый сельскохозяйственный 
налог 1 05 03 010 01 1000 110 3626,7 3622,6
Единый сельскохозяйственный 
налог, пени

1 05 03 010 01 2000 110 28,0
Единый сельскохозяйственный 
налог, штрафы

1 05 03 010 01 3000 110 2,8
Налоги на имущество

1 06 00 000 00 0000 000 20126,0 21395,7
Налог на имущество 
физических лиц

1 06 01 000 00 0000 110 3600,0 3982,6
Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений

1 06 01 030 10 0000 110 3600,0 3982,6
Налог на имущество 
физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений 1 06 01 030 10 1000 110 3600,0 3939,4
Налог на имущество 
физических лиц. взимаемый по 
ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений, пени 1 06 01 030 10 2000 110 43,2
Земельный налог

1 06 06 000 00 0000 110 16526,0 17413,1



Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 НК РФ 1 06 06 030 00 0000 110 6526,0 6665,9
Земельный налог, взимаемый 
по ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 1 
пункта 1 статьи 394 НК РФ и 
применяемым к объектам 
налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений

1 06 06 033 10 1000 110 6526,0 6659,7
Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 
территорий

1 06 06 033 10 2000 ПО 6,2
Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 НК РФ

1 06 06 040 00 0000 110 10000,0 10747,2
Земельный налог, взимаемый по 
ставкам, установленным в 
соответствии с подпунктом 2 
пункта 1 статьи 394 НК РФ и 
применяемый к объектам 
налогообложения, 
расположенным в границах 
поселений 1 06 06 043 10 1000 110 10000,0 10682,4
Земельный налог, с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 
территорий

1 06 06 043 10 2000 110 63,6
Земельный налог, с физических 
лиц, обладающих земельным 
участком, расположенным в 
границах межселенных 
территорий 1 06 06 043 10 3000 110 1,1
Доходы от использования 
имущества, находящегося в 
государственной и 
муниципальной собственности

1 11 00 000 00 0000 000 106,7 106,7



Прочие доходы от 
использования имущества и 
прав, находящихся в 
государственной и 
муниципальной собственности 
(за исключением имущества 
бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества 
государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных)

1 11 05 000 00 0000 120 32,7 32,7
Доходы получаемые в виде 
арендной платы а также 
средства от продажи права на 
заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в 
собственности сельских 
поселений (за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений) 1 II 05 020 00 0000 120 22,2 22,2
Доходы получаемые в виде 
арендной платы а также 
средства от продажи права на 
заключение договоров аренды 
за земли, находящиеся в 
собственности сельских 
поселений (за исключением 
земельных участков 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

1 11 05 025 10 0000 120 22,2 22,2
Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего 
казну поселений (за 
исключением земельных 
участков) 1 И 05 070 00 0000 120 10,5 10,5
Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего 
казну поселений (за 
исключением земельных 
участков)

1 11 05 075 10 0000 120 10,5 10,5
Прочие поступления от 
использования имущества, 
находящегося в собственности 
сельских поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 
также имущества 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных) 1 11 09 045 10 0000 120 74,0 74,0



Доходы от оказания платных 
услуг и компенсации затрат 
государства

1 13 00 000 00 0000 000 271,7 277,8
Доходы от компенсации затрат 
государства 1 13 02 000 00 0000 130 271,7 277,8
Доходы, поступающие в 
порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с 
эксплуатацией имущества 
сельских поселений

1 13 02 065 10 0000 130 55,0 61,1
Прочие доходы от компенсации 
затрат бюджетов поселений

1 13 02 995 10 0000 130 216,7 216,7
Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных активов 1 14 00 000 00 0000 000 818,8 818,9
Доходы от реализации 
имущества, находящегося в 
государственной и 
муниципальной собственности 
(за исключением имущества 
автономных учреждений, а 
также имущества 
государственных и 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных)

1 14 02 000 00 0000 000 818,8 818,9
Доходы от реализации 
имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 
также имущества 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации 
основных средств по 
указанному имуществу 1 14 02 050 10 0000 410 818,8 818,9
Доходы от реализации иного 
имущества, находящегося в 
собственности поселений (за 
исключением имущества 
муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а 
также имущества 
муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе 
казенных), в части реализации 
основных средств по 
указанному имуществу 1 14 02 053 10 0000 410 818,8 818,9



Штрафы, санкции, возмещение 
ущерба

1 16 00 000 00 0000 000 22,6 22,6

Административные штрафы 
установленные Главой 15 
Кодекса Российской Федерации 
об административных 
правонарушениях, за 
административные нарушения в 
области финансов, налогов и 
сборов, страхования, рынка 
ценных бумаг 1 16 01 154 01 0000 140 10,0 10,0
Штрафы, неустойки, пени, 
уплаченные в случае просрочки 
исполнения поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) 
обязательств, предусмотренных 
муниципальным контрактом, 
заключенным муниципальным 
органом, казенным 
учреждением сельского 
поселения 1 16 07 010 10 0000 140 1,6 1,6
Штрафы, пени, неустойки, 
возмещение ущерба 1 16 10 123 01 0101 140 11,0 11,0
Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
сельских поселений

1 17 01 050 10 0000 180 57,8
Прочие неналоговые доходы 
бюджетов сельских поселений

1 17 05 050 10 0000 180 66,8 66,8
Безвозмездные поступления

2 00 00 000 00 0000 000 64029,3 64029,3
в том числе:

Безвозмездные поступления от 
других бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации

2 02 00 000 00 0000 000 63539,3 63539,3
Дотации бюджета сельских 
поселений 2 02 10 000 00 0000 150 11384,7 11384,7
Дотации бюджетам сельских 
поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 2 02 15 001 10 0000 150 11384.7 11384,7
Субсидии бюджетам субъектов 
РФ  и муниципальных 
образований (межбюджетные 
субсидии)

2 02 02 000 00 0000 150 25132,9 25132,9



Субсидии бюджетам сельских 
поселений на
«(финансирование капитальных 
вложений в объекты 
муниципальной собственности

2 02 20 077 10 0000 150 10794,8 10794,8
Субсидия бюджетам сельских 
поселений на поддержку 
отрасли культуры

2 02 25 519 10 0000 150 14,8 14,8
Прочие субсидии бюджетам 
поселений

2 02 29 999 10 0000 150 14323,3 14323,3
Субвенции бюджетам субъектов 
РФ  и муниципальных 
образований 2 02 30 000 00 0000 150 980,0 980,0
Субвенции бюджетам на 
осуществление первичного 
воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 2 02 35 118 10 0000 150 972,4 972,4
Субвенции бюджетам 
поселений на выполнение 
передаваемых полномочий 
субъектов РФ

2 02 30 024 10 0000 150 7,6 7,6
Межбюджетные трансферты

2 02 40 000 00 0000 150 26041,7 26041,7
Прочие межбюджетные 
трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений

2 02 49 999 10 0000 150 26041,7 26041,7
Прочие безвозмездные 
поступления

2 07 00 000 00 0000 180 490,0 490,0
Прочие безвозмездные 
поступления в бюджеты 
сельских поселений 2 07 05 030 10 0000 150 490,0 490,0

Начальник финансово-экономического отдела Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

Приложение №  3 

УТВЕРЖ Д ЕН Ы  
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
отJt! М Л * olCoCt №

Расходы местного бюджета по разделам 
и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год

(тыс.рублей)
.Vs
п/и

Наименование показатели Рз Пр Бюджет, 
утвержденный  

решен нем 
Совета от 

12.12.2019 №  
31

Уточненная  
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2020 год

Кассовое  
исполнение 
за 2020 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

I 2 3 4 5
6 7 8

Всего расходов 124 792,2 124 792,2 122 402,3 98,1

в том числе:
1. Общегосударственные вопросы 01 00 16 707,0 16 707,0 16 533,5 99,0

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

01 02 1 248,9 1 248,9 1 248,9 100,0

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
муниципальных образований

01 03 2,4 2,4 2,4 100,0

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

01 04 10 219,0 10 219,0 10 183,8 99,7

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово
бюджетного) надзора

01 06 176,8 176,8 176,8 100,0

Резервные фонды 01 11 25,0 25,0 0,0 0,0

Другие общегосударственные 
вопросы

01 13 5 034.9 5 034,9 4 921,6 97,7

2. Национальная оборона 02 00 972,4 972,4 972,4 100,0

Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка

02 03 972,4 972,4 972,4 100,0



2

№
п/п

Наименование показатели Рз Пр Бюджет, 
утвержденный  

решением 
Совета от 

12.12.2019 №  
31

Уточненная  
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2020 год

Кассовое  
исполнение 
за 2020 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

3. Национальная безопасность и 
правоохранительная

03 00 1 491,0 1 491,0 1 319,5 88,5

Зашита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера, 
гражданская оборона

03 09 1 369,5 1 369,5 1 202,0 87,8

Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

03 14 121,5 121,5 117,5 96,7

4. Национальная экономика 04 00 23 344,8 23 344,8 23 342,4 100,0

Дорожное хозяйство 04 09 22 896,6 22 896,6 22 894,2 100,0

Другие вопросы в области 
национальной экономики

04 12 448,2 448,2 448,2 100,0

5. Ж илищно-коммунальное
хозяйство

05 00 59 964,9 59 964,9 57 922,7 96,6

Коммунальное хозяйство 05 02 48 958,0 48 958,0 47 093,3 96,2
Благоустройство 05 03 5 991,5 5 991,5 5 891,5 98,3

Другие вопросы в области жилищно- 
коммунального хозяйства

05 05 5 015,4 5 015,4 4 937,9 98,5

6. Образование 07 00 46,3 46,3 46,3 100,0

Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификации

07 05 32,9 32,9 32,9 100,0

Молодежная политика 07 07 13,4 13,4 13,4 100,0

7. Культура и кинематография 08 00 21 686,6 21 686,6 21 686,4 100,0

Культура 08 01 21 472,2 21 472,2 21 472,1 100,0

Другие вопросы в области 
культуры, кинематографии

08 04 214,4 214,4 214,3 100,0

8 Реализация муниципальных  
функций, связанная с 
муниципальным управлением

10 01 370,4 370,4 370,3 100,0

Решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района №262 от 29 августа 2013 
года "Об утверждении положения о 
дополнительном материальном 
обеспечении за выслугу лет лицам, 
замешавшим муниципальные 
должности на постоянной основе"

10 01 370,4 370,4 370,3 100,0



3

№
п/п

Наименование показателя Рз Пр Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета от 

12.12.2019Хв 
31

Уточненная 
сводная 

бюджетная 
роспись на 

2020 год

Кассовое 
исполнение 
за 2020 год

Процент
исполнения

к
уточненной

сводной
бюджетной

9 Физическая культура и спорт 11 00 16,7 16,7 16,7 100,0

Физическая культура 11 01 16,7 16,7 16,7 100,0

К) Средства массовой информации 12 00 192,0 192,0 192,0 100,0

Периодическая печать и 
издательства

12 02 192,0 192,0 192,0 100,0

И Управление муниципальным 
долгом Медведовского сельского

13 01 0,1 0,1 0,1 100,0

Процентные платежи по 
муниципальному долгу

13 01 0.1 0,1 0,1 100,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Г.А. Ефремова



1

Приложение № 4 

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
ОТ Л/ Jsfo /  с ^

Ведомственная структура расходов местного бюджета 
ia 2020 год

.Vs
п/
II

Наименование Вед Рз 11
Р Ц СР ВР

Бюджет, 
утвержден н

Ы Н

решением 
Совета от 
12.12.2019 

г. № 31

Уточнения 
я сводная 

бюджетная 
роспись на 

2020 год

Кассовое 
исполнени 
е за 2020 

год

Процент 
исполнения 

к уточненной 
сводной 

бюджетной 
росписи на 

2020 г

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10,0 11
В С Е Г О 124792,2 124792,2 122402,3 98,1
в том числе:

1.

Совет Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

991 179,2 179,2 179,2 100,0

Функционирование 
законодательных 
(1 федставител ьн ых) органов 
государственной власти и 
представительных органов 
му н и ци пал ы 1 ых образован и й

991 01 03 2.4 2.4 2.4 100,0

Обеспечение функционирования 
Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 991 01 03 5110000000 2,4 2.4 2.4 100,0

Расходы на обеспечение функций 
органов местного самоуправления 991 01 03 5110000190 2,4 2.4 2.4 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

991 01 03 5110000190 240 2.4 2.4 2.4 100.0

Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов 
финансового (финансово
бюджетного) надзора

991 01 06 176,8 176.8 176,8 100,0

Иные межбюджетные трансферты 
на реализацию полномочий 
поселений по осуществлению 
внешнего муниципального 
финансового контроля

991 01 06 5120020010 176,8 176.8 176,8 100.0

Иные межбюджетные трансферты 991 01 06 5120020010 540 176,8 176.8 176.8 100.0



2

1.
Администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 124613,0 124613,0 122223,1 98,1

Общегосударственные вопросы 992 01 16527,8 16527,8 16354,3 99,0

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

992 01 02 1248,9 1248,9 1248,9 100,0

Высшее должностное лицо 
Краснодарского края (глава 
муниципал ьного образован ия)

992 01 02 5010000000 1248,9 1248,9 1248,9 100.0

Расходы на выплату персоналу
государственных
(му н и ни пал ы 1 ых) органов

992 01 02 5010000190 120 1248,9 1248,9 1248.9 100.0

Функционирование 11равительства 
Российской Федерации, высших 
органов исполнительной власти 
субъектов Российской Федерации, 
местных администраций

992 01 04 10219,0 10219,0 10183.8 99,7

Обеспечение функционирования 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 01 04 521000000 10219,0 10219,0 10183,8 99,7

Руководство и управление в сфере 
установленных функций 992 01 04 5210000190 10219,0 10219,0 10183,8 99,7

Центральный аппарат 992 01 04 5210000190 10076.7 10076,7 10041,5 99,7
Расходы на выплату персоналу
государственных
(му и и ципал ьн ых) органов

992 01 04 5210000190 120 7965,2 7965,2 7965,0 100.0

Иные заку пки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 5210000190 240 2075,3 2075,3 2040,4 98,3

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 992 01 04 5210000190 850 36,2 36,2 36,1 99,7

Осу ществл е и и е отдел ы i ы х 
полномочий Российской 
Федерации и государственных 
полномочий Краснодарского края

992 01 04 5220000000 7,6 7.6 7.6 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 04 5220060190 240 7,6 7.6 7.6 100,0

Обеспечение выполнения функций 
в области финансового контроля 992 01 04 5250000000 134,7 134,7 134,7 100,0

Иные межбюджетные трансферты 992 01 04 5250020020 540 134,7 134,7 134,7 100,0

Резервные фонды 992 01 11 25,0 25,0 0,0 0.0
Резервный фонд администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 11 5230020590 25,0 25,0 0.0 0.0

Резервные средства 992 01 I I 5230020590 870 25,0 25,0 0.0 0,0



3

Другие общегосударственные 
вопросы 992 01 13 5034,9 5034,9 4921,6 97,7

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Управление муниципальным 
имуществом»

992 01 13 060000000 504.2 504,2 419,7 83.2

Оценка недвижимости, признание 
прав и регулирование отношений 
по г осударственной и 
муниципальной собственности

992 01 13 0610110060 118,5 118.5 118.5 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 0610110060 240 118,5 118.5 118,5 100,0

Мероприятия по содержанию 
имущества находящегося в казне 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 13 0610110090 385.7 385,7 301,2 78,1

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 01 13 0610110090 240 385.7 385,7 301.2 78,1

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие архивного дела»

992 01 13 1010110030 71,6 71,6 71,6 0,0

Мероприятия по развитию 
архивного дела в Медведовском 
сельском поселении 
Тимашевского района

992 01 13 1010110030 71,6 71,6 71,6 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1010110030 240 71,6 71,6 71,6 100.0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевског о района 
«Обеспечение деятельности 
органов местного самоуправления"

992 01 13 1200000000 4380,8 4380.8 4354.2 99.4

Обеспечение деятельности 
подведомственных учреждений 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 01 13 1210100000 3500.8 3500.8 3475,0 99.3

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 992 01 13 1210100590 ПО 2992.0 2992.0 2984,7 99,8

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1210100590 240 507.8 507.8 490,3 96.6

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 992 01 13 1210100590 850 1.0 1.0 0,0 0,0



4

Мероприятия н части выплат 
органам территориального 
общественного самоуправления

992 01 13 1210210020 880.0 880.0 879.2 99,9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 1210210020 240 880.0 880,0 879.2 99,9

Реализация муниципальных 
функций, связанная с 
муниципальным управлением

992 01 13 5240010600 78.3 78.3 76,1 97,2

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 01 13 5240010600 240 78,3 78,3 76,1 97.2

Национальная оборона 992 02 972.4 972,4 972,4 100,0
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 992 02 03 972.4 972.4 972.4 100.0

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные 
комиссариаты

992 02 03 5220051180 972.4 972.4 972.4 100,0

Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) органов

992 02 03 5220051180 120 922.4 922.4 922.4 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 02 03 5220051180 240 50.0 50.0 50,0 100.0

Национальная безопасность н
правоохранительная
деятельность

992 03 1491,0 1491,0 1319,5 88,5

Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного 
характера, гражданская оборона

992 03 09 1369.5 1369,5 1202,0 87,8

Предупреждение и ликвидация 
последстви чрезвычайных 
ситуаций и стихийных бедствий 
природного и техногенного 
характера

992 03 09 0410110160 1341,5 1341,5 1174.0 87.5

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государствен н ых (му н и пи пал ьн ых 
) нужд

992 03 09 0410110160 240 1341.5 1341,5 1174.0 87.5

Техническое обслуживание 
системы оповещения 992 03 09 0410110200 28.0 28,0 28,0 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 03 09 0410110200 240 28,0 28.0 28.0 100.0

Друг ие вопросы в области 
национальной безопасности и 
г 1 равоохра» i ител ьной деятел ьностн

992 03 14 121.5 121,5 117,5 96.7

Мероприятия по предупреждению 
пожарной безопасности 992 03 14 0420110190 120,0 120.0 116.0 96,7



5

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 14 0420110190 240 120,0 120,0 116,0 96,7

Мероприятия по укреплению 
правопорядка, профилактике 
правонарушений, усилению 
борьбы с преступностью

992 03 14 0430110210 1.5 1.5 1.5 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 03 14 0430110210 240 1.5 1.5 1.5 100,0

Национальная экономика 992 04 23344,8 23344,8 23342,4 100,0
Дорожное хозяйство 992 04 09 22896,6 22896,6 22894,2 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие дорожного хозяйства"

992 04 09 0700000000 22896.6 22896,6 22894,2 100,0

Обеспечение мероприятий по 
увеличению протяженности 
автомобильных дорог местного 
значения на территории 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, 
соответствующих нормативным 
требованиям

992 04 09 0710100000 19920.6 19920.6 19918,3 100,0

Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог местного 
значения и искуственных 
сооружений на них. включая 
проектные работы

992 04 09 0710110290 5000,4 5000,4 4998,2 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 04 09 0710110290 240 5000,4 5000.4 4998,2 100,0

Капитальный ремонт и ремонт 
автомобильных дорог местного 
значения и искуственных 
сооружений на них, включая 
проектные работы

992 04 09 07101S2440 14920,2 14920,2 14920.1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных 
) нужд

992 04 09 07101S2440 240 14920,2 14920,2 14920.1 100,0

Содержание дорог местного 
значения 992 04 09 0710200000 2008,5 2008,5 2008,5 100.0

Содержание сети автомобильных 
дорог местного значения и 
искуственных сооружений на них

992 04 09 0710210310 2008,5 2008,5 2008.5 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 04 09 0710210310 240 2008,5 2008.5 2008,5 100,0

Безопасность дорожного движения 992 04 09 0710300000 967,5 967,5 967,4 100,0



6

Обустройство автомобильных 
дорог местного значения в целях 
повышения безопасности 
дорожного движения

992 04 09 0710310330 967.5 967,5 967.4 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государстве нн ых 
(муниципальных) нужд

992 04 09 0710310330 240 967.5 967.5 967.4 100.0

Другие вопросы в области 
национальной зкономики 992 04 12 448.2 448,2 448.2 100,0

Мероприятия по землеустройству 
и землепользованию 992 04 12 0610110080 448.2 448,2 448.2 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государствен н ых 
(муниципальных) нужд

992 04 12 0610110080 240 448,2 448.2 448.2 100,0

Жилищно-коммунальное
хозяйство

992 05 59964.9 59964,9 57922,7 96,6

Коммунальное хозяйство 992 05 02 48958.0 48958,0 47093.3 96,2

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 05 02 0800000000 48958.0 48958,0 47093.3 96.2

Водоснабжение и водоотведение 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810200000 1171.9 1171,9 587,5 50,1

Мероприятия по водоснабжению и 
водоотведению населенных 
пунктов Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810210380 303,0 303.0 302,0 99,7

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810210380 240 250.0 250,0 250.0 100.0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810210380 410 53,0 53,0 52.0 98.1

Денежные обязательства 
получателей средств местного 
бюджета, не исполненные в 
прошлом финансовом году в связи 
с отсутствием возможности их 
исполнения

992 05 02 0810210530 868.9 868.9 285.5 32.9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(мун и ци п ал ьн ых) нужд

992 05 02 0810210530 240 35.5 35.5 35,5 100.0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810210530 410 833.4 833.4 250.0 30,0

Теплоснабжение Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810300000 39540.5 39540.5 38482,5 97.3



7

Мероприятия по теплоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 0810310470 1023.6 1023.6 1023.5 100.0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810310470 410 1023,6 1023.6 1023,5 100,0

Обеспечение готовности к 
отопительному сезону в рамках 
теплоснабжения населения

992 05 02 0810310480 490,0 490,0 490,0 100,0

Субсидии юридическим липам 
(кроме некоммкрческих 
организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим 
лицам- производителям товаров, 
работ, услуг

992 05 02 0810310480 810 490,0 490,0 490,0 100,0

Денежные обязательства 
получателей средств местного 
бюджета, не исполненные в 
прошлом финансовом году в связи 
с отсутствием возможности их 
исполнения

992 05 02 0810310530 1057,9 1057.9 0,0 0.0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 0810310530 410 1057,9 1057,9 0.0 0.0

Мероприятия по комплексному 
развитию систем коммунальной 
инфраструктуры и поддержки 
Ж КХ

992 05 02 0810310680 80.0 80,0 80,0 100.0

Субсидии юридическим лицам 
(кроме некоммкрческих 
орган и заци й). и иди в иду ал ьн ы м 
предпринимателям, физическим 
лицам- производителям товаров, 
работ, услуг

992 05 02 0810310680 810 80,0 80,0 80,0 100,0

Поддержка мер по обеспечению 
сбачансированпости бюджеов 
поселения

992 05 02 0810311060 25281,7 25281,7 25281,7 100,0

Субсидии юридическим лицам 
(кроме некоммкрческих 
организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим 
лицам- производителям товаров, 
работ, услуг

992 05 02 0810311060 810 25281,7 25281,7 25281,7 100,0

Мероприятия по теплоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 02 08103S1070 11607,3 11607,3 11607,3 100,0

Бюджетные инвестиции 992 05 02 08103S1070 410 11607,3 11607,3 11607,3 100,0

Газификация Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810400000 222,3 222,3 0,0 0,0

Прочие мероприятия в области 
коммунального хозяйства 992 05 02 0810410400 222.3 222,3 0.0 0.0



8

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
юсу дарственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810410400 240 222.3 222,3 0.0 0,0

Электроснабжение Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 05 02 0810500000 8023.3 8023,3 8023,3 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 02 0810510400 240 7491,8 7491,8 7491.8 100,0

Исполнение судебных актов 992 05 02 0810510400 830 531,5 531,5 531.5 100,0

Благоустройство 992 05 03 5991,5 5991.5 5891.5 98.3

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 05 03 0800000000 1472,9 1472,9 1472.8 100,0

Техническое обслуживание линий 
уличного освещения 992 05 03 0810510450 892.9 892,9 892.8 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0810510450 240 892.9 892,9 892.8 100,0

Иные межбюджетные трансферты 
из краевого бюджета на 
дополнительную помощь для 
решения социально значимых 
вопросов местного значения

992 05 03 0810562980 580.0 580,0 580,0 100,0

Иные заку пки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0810562980 240 580,0 580,0 580.0 100,0

Муниципальная профамма 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Социально - экономическое и 
территориальное развитие"

992 05 03 0900000000 4420,6 4420,6 4320.8 97,7

Блгоустройство и озеленение 
территории поселения 992 05 03 0920100000 4233,8 4233.8 4134,0 97,6

Уличное освещение 992 05 03 0920110420 1317,5 1317.5 1235,4 93,8

Иные заку пки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственн ых 
(муниципальных)нужд

992 05 03 0920110420 240 1317.5 1317,5 1235,4 93,8

Организация и содержание мест 
захоронения 992 05 03 0920110430 652,2 652.2 652,0 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(му и и ни пал ьн ых) нужд

992 05 03 0920110430 240 652,2 652,2 652,0 100,0

11рочис мероприятия по 
благоустройству городских 
округов и поселений

992 05 03 0920110440 2264,1 2264,1 2246,6 99,2



9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0920110440 240 2264.1 2264.1 2246.6 99,2

Мероприятия, направленные на 
устранение существующих 
препятствий и барьеров и 
обеспечение беспрепятственного 
досту па к приоритетным объектам 
и услугам в приоритетных сферах 
жизнедеятельности инвалидов и 
других маломобильных групп 
населения

992 05 03 0930110580 186.8 186,8 186.8 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 03 0930110580 240 186.8 186.8 186,8 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Формирование современной 
городской среды"

992 05 03 1300000000 98,0 98.0 97,9 99.9

Благоустройство территорий 
общего пользования 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 05 03 1310110140 98.0 98,0 97,9 99.9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципатьных) нужд

992 05 03 1310110140 240 98.0 98,0 97,9 99.9

Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства

992 05 05 5015.4 5015,4 4937,9 98,5

Расходы на обеспечение 
деятельности подведомственных 
учреждений

992 05 05 0810100590 4063,5 4063,5 3986,0 98.1

Расходы на выплаты персоналу 
государственных 
(муниципальных) учреждений

992 05 05 0810100590 110 3289,4 3289.4 3274,0 99.5

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 05 05 0810100590 240 769.1 769,1 707,9 92,0

Обеспечение выполнения 
функций казенных учреждений 992 05 05 0810100590 850 5,0 5,0 4.1 82,0

Пополнение уставных 
(складочных) капиталов 
юридических лиц с участием 
му н и ни пал ьного кап и тала

992 05 05 9990010110 951,9 951.9 951,9 100,0

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 992 05 05 9990010110 850 951,9 951,9 951.9 100,0

Образование 992 07 46,3 46,3 46,3 100,0
Профессиональная подготовка, 
переподготовка и повышение 
квалификаци

992 07 05 32,9 32,9 32.9 100,0



10

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Обеиечение деятельности 
органов местного самоуправления"

992 07 05 1210000000 32,9 32,9 32,9 100,0

Мероприятия, связанные с 
подготовкой, переподготовкой и 
повышением квалификации

992 07 05 1210410620 32,9 32,9 32,9 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(мун иципальных) нужд

992 07 05 1210410620 240 32,9 32,9 32,9 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
" Мол од еж ь М едведовс кого 
сельского поселения 
Тимашевского района"

992 07 07 13,4 13,4 13,4 100,0

Мероприятия по реализации 
государственной молодежной 
политики и организационно- 
воспитательной работе с 
молодежью

992 07 07 0310110370 13,4 13,4 13.4 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 07 07 0310110370 240 13,4 13,4 13.4 100,0

Культура и кинематографии 992 08 21686,6 21686,6 21686,4 100,0
Культура 992 08 01 21472,2 21472,2 21472.1 100,0
Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры»

992 08 01 0100000000 21130,2 21130,2 21130,2 100,0

Расходы на обеспечение 
деятельности (оказания услуг) 
муниципальных учреждений

992 08 01 0110100590 20770,0 20770,0 20770,0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110100590 610 20770.0 20770,0 20770,0 100,0

Мероприятия по подключению 
общедоступных библиотек, 
находящихся в муниципальной 
собственности . к сети «Интернет» и 
развития системы библиотечного 
дела с у четом задачи расширения 
информационных технологий и 
оцифровки, в рамках основного 
мероприятия №2 «Кулыура 
Кубани»

992 08 01 01101L5190 16,0 16,0 16.0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 01101L5190 610 16.0 16,0 16,0 100,0

Предоставление субсидии на 
дополнительную помошь местным 
бюджетам дзя решения социально 
значимых вопросов

992 08 01 01I01S0050 180,0 180.0 180,0 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110162980 610 180,0 180,0 180,0 100,0



11

Комплектование книжных фондов 
библиотек Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 08 01 0110210500 164,2 164,2 164,2 100,0

Субсидии бюджетным 
учреждениям 992 08 01 0110210500 610 164,2 164,2 164,2 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Развитие коммунальной 
инфраструктуры"

992 08 01 0800000000 1,8 1.8 1.8 100,0

Мероприятия по газоснабжению 
населенных пунктов 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 0810410410 1.8 1.8 1.8 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государствен н ых 
(муниципальных) нужд

992 08 01 0810410410 240 1.8 1.8 1.8 100,0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
"Социально - жономическое и 
территориальное развитие"

992 08 01 0900000000 340,2 340,2 340,1 100,0

Сохранение (содержание) 
памятников истории и культуры, 
находящихся в собственности 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 01 0920110490 340,2 340,2 340,1 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 01 0920110490 240 340,2 340,2 340,1 100,0

Другие вопросы в области 
кул ьтуры .кинем атофаф и и 992 08 04 214,4 214,4 214,3 100.0

Старшее поколение 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 08 04 0120110510 120,5 120,5 120,4 99,9

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0120110510 240 120,5 120.5 120,4 99,9

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры», 
подпрограмма "Юбилейные и 
знаменательные даты"

992 08 04 0130110520 88,9 88,9 88,9 100,0

Иные заку пки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0130110520 240 88.9 88,9 88,9 100,0



12

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие культуры», 
подпрограмма "Г армонизация 
межнациональных отношений и 
развитие национальных культур"

992 08 04 0140000000 5,0 5.0 5,0 100,0

Расходы по разработке и 
осуществлению мер. 
направленных на укрепление 
межнационального и 
межконфессионального согласия, 
профилактику межнациональных 
(межэтических) конфликтов

992 08 04 0140010710 5,0 5,0 5,0 100,0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 08 04 0I40010710 240 5.0 5,0 5.0 100,0

Обеспечение деятельности 
администрации Мсдведовскогог 
сельского поселения 
Тимашевского района

992 10 01 370,4 370,4 370,3 100.0

Меры муниципальной поддержки 
лиц за выслугу лет. замешавших 
муниципальные должности и 
должности муниципальной 
службы в администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

992 10 01 5240040010 370,4 370,4 370,3 100,0

Публичные нормативные 
социальные выплаты |ражданам 992 10 01 5240040010 310 370,4 370,4 370,3 100,0

Физическая культура и спорт 992 I I 16,7 16,7 16,7 100,0

Физическая культура 992 11 01 16,7 16,7 16,7 100,0
Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Развитие физической культуры и 
спорта»

992 и 01 0200000000 16,7 16,7 16,7 100.0

Мероприятия в области спорта и 
физической культуры 992 11 01 0210110540 16,7 16,7 16,7 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 II 01 0210110540 240 16,7 16,7 16,7 100,0

Средства массовой информации 992 12 192,0 192,0 192,0 100,0

Периодическая печать и 
издательства 992 12 02 192,0 192,0 192.0 100.0

Муниципальная программа 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
«Информационное обеспечение 
населения"

992 12 02 1100000000 192,0 192,0 192,0 100,0



13

Организация работы по 
взаимосвязи органов местного 
самоуправления Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района с 
населением через средства 
массовой информации

992 12 02 1110110130 192,0 192,0 192,0 100.0

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных 
(муниципальных) нужд

992 12 02 I 110110130 240 192,0 192,0 192,0 100,0

Управление муниципальным 
долгом Медведовского 
сельского поселенки 
Тимашевского района

992 13 01 0,1 0,1 0,1 100,0

Процентные платежи по 
муниципальному долгу 992 13 01 5610010150 0,1 0,1 0,1 100,0

Обслуживание муниципального 
долга 992 13 01 5610010150 730 0,1 0,1 0.1 100,0

11ачалышк финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Л

Г.А. Ефремова



Приложение № 5

УТВЕРЖ ДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от Л/ л&и &Л1 № _/££_

Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
классификации источников финансирования дефицитов бюджетов,

за 2020 год
(тыс. руб.)

Наименование показателя Код бюджетной 
классификации

Бюджет, 
утвержденный 

решением 
Совета 

от 12.12.2019 г. 
№31

Кассовое 
исполнение 
за 2020 годадминистрато 

ра источника 
финансирован

ИЯ

источника
финансирования

1 2 3 4 5
Источники
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

8551,5 4214,1

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всего

01 00 00 00 00 0000 000 8551,5 4214,1

в том числе:
Администрация 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского 
района

992 8551,5 4214,1

Получение бюджетных 
кредитов от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации в валюте 
Российской Федерации

992 01 03 01 00 10 00 00 710

Погашение бюджетами 
сельских поселений 
кредитов от кредитных 
организаций в валюте 
Российской Федерации

992 01 02 00 00 10 00 00 810

Изменение остатков 
средств на счетах по учету 
средств бюджета

992 01 05 00 00 00 0000 000 8551,5 4214,1

Увеличение прочих 
остатков денежных средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 510 -116240,7 -118400,4

Уменьшение прочих 
остатков денежных средств 
на счетах по учету средств 
бюджетов поселений

992 01 05 02 01 10 0000 610 124792,2 122614,5

Начальник финансово-экономического 
отдела администрации Медведовского 
сельского поселения
Тимашевского района Г.А. Ефремова



Приложение № 6

УТВЕРЖ Д ЕН Ы
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района
от М 0lt/u АРМ  №  №-*

Источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам 
групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования 

дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного 
управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицитов бюджетов, за 2020 год
(тыс. руб.

Наименование показателя Код бюджетной 
классификации

Бюджет, 
утвержденный 

решением Совета 
от 12.12.2019 г. 

№31

Кассовое 
исполнение 
за 2020 г.

Источники финансировання 
дефицита бюджета поселения, 
всего

8551,5 4214,1

Источники внутреннего 
финансирования дефицита 
бюджета поселения, всею

01 00 00 00 00 0000 000 8551,5 4214,1

в том числе:
Получение кредитов от других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

01 03 01 00 10 00 00 710

Погашение бюджетами сельских 
поселений кредитов от кредитных 
организаций в валюте Российской 
Федерации

01 02 00 00 10 00 00 810

Изменение остатков средств на 
счетах но учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 000 8551,5 4214,1

Увеличение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 500 -116240,7 -118400,4

Увеличение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджета

0! 05 02 00 00 0000 510 -116240,7 -118400,4

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов

01 05 02 01 00 0000 510 -116240,7 -118400,4

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

01 05 02 01 10 0000 510 -116240,7 -118400.4

Уменьшение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

01 05 00 00 00 0000 600 124792,2 122614,5

Уменьшение прочих остатков 
средств на счетах по учету средств 
бюджетов

01 05 02 00 00 0000 610 124792,2 122614,5

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств на счетах по 
учету средств бюджетов

01 05 02 01 00 0000 610 124792,2 122614,5



2

Уменьшение прочих остатков 01 05 02 01 10 0000 610 124792,2 122614,5
денежных средств на счетах по
учет)' средств бюджетов
поселении

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

л

Г.А. Ефремова
1 S



1

Приложение № 7 

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района 
от(jilbU (13

Расходы местного бюджета на использование муниципальных целевых программ 
за 2020 год

(гыс.руб.)
Л* 11/п Целевая статья

расходов
Наименование программы Утверждено 

решением 
Совета от 

12.12.2019 г. 
№ 31

Кассовое 
исполнение за 

2020 год

Процент
исполнения

В С Е Г О 108 820,2 108 134,1 99,4
1 0110100590 Муниципальная программа "Развитие 

культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрог рамма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

20 770,0 20 770,0 100,0

2 0110162980 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

180,0 180,0 100.0

3 01101L5190 Муниципатьная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

16,0 16,0 100,0

4 0110210500 Муниципатьная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма 
"Совершенствование деятельности 
учреждений культуры, подведомственных 
атминистрании Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

164,2 164,2 100,0



2

5 0120110510 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Мелведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма "Старшее 
поколение Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района"

120,5 120,4 99,9

6 0130110520 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма " Юбилейные и 
знаменательные даты Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района"

88,9 88,9 100.0

7 0140010710 Муниципальная программа "Развитие 
культуры" Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района на 2018- 
2020 годы, подпрограмма "Гармонизация 
межнациональных отношений и развитие 
национальных культур"

5.0 5,0 100.0

К 0210110540 Муниципальная программа "Развитие 
физической культуры и спорта" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы

16,7 16.7 100,0

9 0310110370 Муниципальная программа "Молодежь 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района " на 2018-2020 годы

13,4 13.4 100,0

10 0410110160 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрограмма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы

1 341,5 1 174,0 87,5

11 0410110200 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрог рамма 
Гражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы "

28.0 28.0 100,0

12 0420110190 Муниципальная программа "Обеспечение 
безопасности населения", подпрограмма 
I ражданская оборона, предупреждение и 
ликвидация чрезвычайных ситуаций, 
стихийных бедствий и их последствий 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы "

120,0 116.0 96,7



3

13 0430110210 Муниципальная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
безопасности населения" на 2018-2020 
годы, подпрограмма Укрепление 
правопорядка, профилактика 
правонарушений, экстремистских, 
террористических проявлений, усилению 
борьбы с преступностью и 
противодействию коррупции

1.5 1,5 100,0

14 0610110060 Муниципальная программа "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2018-2020 годы

118,5 118,5 100,0

15 0610110090 Муниципальная программа "Управление 
муни пи пал ьного имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2018-2020 годы

385,7 301,2 78,1

16 0610110080 Муниципальная программа "Управление 
муниципального имущества 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района" на 2018-2020 годы

448,2 448,2 100.0

17 0710110290 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы 
районаТазвитие дорожного хозяйства

5 000.4 4 998,2 100,0

18 07101S2440 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы 
районаТазвитие дорожного хозяйства

14 920,2 14 920,1 100,0

19 0710210310 Муниципальная программа" 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на 2018-2020 годы 
районаТазвитие дорожного хозяйства

2 008.5 2 008,5 100,0

20 0710310330 Муниципальная программа "Развитие 
дорожного хозяйства Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района" на 2018-2020 годы

967,5 967,4 100,0

21 0810210380 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского район а" на 2018-2020 годы

303.0 302,0 99.7

22 0810310470 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

1 023,6 1 023,6 100,0

23 0810310480 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

490,0 490,0 100,0

24 0810310680 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

80,0 80,0 100,0



4

25 0810311060 Муниципальная программа "Развитие 
коммун ал ыюй и 11 фраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

25 281,7 25 281,7 100,0

26 08103S1070 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

11 607,3 11 607,3 100,0

27 0810410400 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

222,3 0,0 0,0

28 0810410410 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

1,8 1.8 100,0

29 0810510400 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

8 023,3 8 023,3 100,0

30 0810510450 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

892,9 892,8 100.0

31 0810562980 Муниципальная программа "Развитие 
коммун ал ыюй и н фраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

580,0 580.0 100,0

32 0810100590 Муниципальная программа "Развитие 
коммунальной инфраструктуры 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района"на 2018-2020 годы

4 063,5 3 985.9 98,1

33 0920110420 Муниципальная программа " Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы . подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

1 317,5 1 235,4 93,8

34 0920110430 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы . подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

652,2 652,0 100,0

35 0920110440 Муниципальная программа " Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы , подпрограмма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

2 264,1 2 246,6 99,2



5

36 0920110490 Муниципальная программа" Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы . подпрограмма 
"Медвсдовскому сельскому поселению 
современный облик"

340.2 340.1 100.0

37 0930110580 Муниципальная профамма " Социально- 
экономическое и территориальное 
развитие Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района" на 2018- 
2020 годы . подпрофамма 
"Медведовскому сельскому поселению 
современный облик"

186.8 186,8 100,0

38 1010110030 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Развитие 
архивного дела" на 2018-2020 годы

71.6 71,6 100.0

39 1110110130 Муниципатьная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Информационное 
обеспечение населения" на 208-2020 годы

192.0 192,0 100,0

40 1210100590 Муниципатьная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2018-2020 годы

3 500.8 3 475,0 99,3

41 1210210020 Муниципатьная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2018-2020 годы

880.0 879.2 99,9

42 1210410620 Муниципатьная программа 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного 
самоуправления" на 2018-2020 годы

32,9 32.9 100,0

43 1310110140 Муниципальная профамма 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района "Формирование 
современной городской среды" на 2020- 
2024 годы

98,0 97.9 99,9

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (UCLt Г.А. Ефремова



Приложение

к годовому отчету об 
исполнении бюджета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района за 2020 год
от £ииа~<

Отчет
об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации Медведовского сельского

поселения Тимашевского района за 2020 год

(тыс. руб)
Наименование раздела Утверждено 

решением Совета 
от 12.12.2019 г. 

№31

Кассовое 
исполнение за 

2020 год

Процент
исполнения

Резервные фонды 25,0 - -

Начальник финансово-экономического
отдела администрации Медведовского /
сельского поселения Тимашевского района л\ £ Г. А. Ефремова


